1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA – Nº 008/2020

O SAAEI - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ITÁPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO, torna público aos interessados
o Edital de Resultado Preliminar da Prova Prática do Concurso 001/2019.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Resultado Preliminar da Prova Prática.

Art. 2º Haverá prazo recursal contra o Edital de Resultado Preliminar da Prova Prática no período de 16 a 18 de

março de 2020. Para protocolar o questionamento, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br,
Concursos em Andamento, página específica do Concurso Público 001/2019 do SAAEI de Itápolis, link Área Restrita do
Candidato, Recurso Contra Resultado Preliminar da Prova Prática.

Art. 3º As respostas aos recursos serão disponibilizadas no dia 27 de março de 2020, conforme cronograma do

Concurso constante no Edital de Abertura.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Itápolis, 13 de março de 2020.

FELIPE POZZER DE SOUZA
Presidente da Comissão de Acompanhamento e Fiscalização

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO INSCRIÇÃO IDENTIDADE PRÁTICA RESULTADO

Operador de
Máquinas

ADRIANO DA SILVA 007.100.602-23 450778447 25.00 ELIMINADO

Operador de
Máquinas

ALOISIO APARECIDO TAMBARUCCI 007.100.600-07 42046041X AUSENTE ELIMINADO

Operador de
Máquinas

ANTONIO SERGIO VISENTAINEL 007.100.599-82 88196896 19.00 ELIMINADO

Operador de
Máquinas

ASTROGILDO MONTEIRO DA SILVA 007.100.603-55 20461242 29.00 ELIMINADO

Operador de
Máquinas

EDVALDO FLORIANO NEGRI  007.100.600-17 40744826 30.00 ELIMINADO

Operador de
Máquinas

FÁBIO HENRIQUE BENEDETTI 007.100.586-38 341984401 85.00 APROVADO

Operador de
Máquinas

JERRY ADRIANO LOPES DE SOUZA  007.100.591-24 455383789 18.50 ELIMINADO

Operador de
Máquinas

JOSE VALENTIM DE SOUSA 007.100.601-47 16.439.494-1 91.00 APROVADO

Operador de
Máquinas

LAIRTON DINO 007.100.603-32 14275433X 0.00 ELIMINADO

Operador de
Máquinas

MANOEL RENATO BARBOSA DE
LIMA

007.100.599-93 21806920-0 22.00 ELIMINADO

Operador de
Máquinas

PAULO ANDRÉ DA SILVA MANOEL 007.100.600-47 44934330 67.00 APROVADO

Operador de
Máquinas

ROGÉRIO APARECIDO CORREIA 007.100.602-09 41529036-3 68.00 APROVADO

Operador de
Máquinas

SÍLVIO FRANCISCHETTI 007.100.589-62 406732875 32.00 ELIMINADO

Pedreiro  ASTROGILDO MONTEIRO DA SILVA 007.100.603-50 20461242 0.00 ELIMINADO

Pedreiro  DIEGO GIANSANTE VIEIRA  007.100.587-88 41502427 0.00 ELIMINADO

Pedreiro  JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA  007.100.593-99 290925253 0.00 ELIMINADO

Pedreiro
MANOEL ROMILDO GOMES
JUNIOR

007.100.590-76 331360676 78.00 APROVADO

Pedreiro  MÁRCIO BUENO 007.100.594-35 340432408 0.00 ELIMINADO

Pedreiro  PEDRO ANGÊLO GIROTTO 007.100.591-22 20093397-8 90.00 APROVADO